

Československá akademie obchodní Dr. Edvarda Beneše,  
střední odborná škola, Praha 2, Resslova 8

## Cenová nabídka na výměnu podlahové krytiny

Jméno: Daniel Šedivý

Adresa: Železná 35, Beroun

IČ: 69771995

DIČ: CZ7403040656

NÁZEV	MJ	POČET /MJ	CENA/KS BEZ DPH	CENA/KS S DPH	CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
Kancelář č. 220						
Materiál						
Přechodová lišta	bm	2	350,00	423,50	700,00	847,00
OSB desky	m <sup>2</sup>	30	170,00	205,70	5100,00	6171,00
Brusné papíry	bal	1	571,00	690,91	571,00	690,91
Krutý	bal	2	664,00	803,44	1328,00	1606,88
PVC Novoflor	m <sup>2</sup>	30	270,00	326,70	8100,00	9801,00
Sokl PVC	bm	20	20,00	24,20	400,00	484,00
Svár	bm	18	10,00	12,10	180,00	217,80
Lepidlo	m <sup>2</sup>	24	60,00	72,60	1440,00	1742,40
Stěrka	bal	4	1000,00	1210,00	4000,00	4840,00
interiérové dveře plné dub sonoma 90 cm včetně kování	ks	1	3720,00	4501,20	3720,00	4501,20
Práce						
Montáž OSB desek	m <sup>2</sup>	24	135,00	163,35	3240,00	3920,40
Příprava pracoviště	m <sup>2</sup>	24	20,00	24,20	480,00	580,80
Lepení PVC	m <sup>2</sup>	24	70,00	84,70	1680,00	2032,80
Sokl PVC	bm	20	20,00	24,20	400,00	484,00
Svařování PVC	bm	15	20,00	24,20	300,00	363,00
Brus desek	m <sup>2</sup>	24	37,00	44,77	888,00	1074,48
Demontáž	m <sup>2</sup>	24	20,00	24,20	480,00	580,80
Klášterní č. 108						
Materiál						
Přechodová lišta	bm	1	350,00	423,50	350,00	423,50

OSB desky	m <sup>2</sup>	87	170,00	205,70	14790,00	17895,90
Brusné papíry	bal	3	571,00	690,91	1713,00	2072,73
Vrutky	bal	6	664,00	803,44	3984,00	4820,64
PVC Novoflor	m <sup>2</sup>	96	270,00	326,70	25920,00	31363,20
Sokl PVC	bm	40	20,00	24,20	800,00	968,00
Svar	bm	74	10,00	12,10	740,00	895,40
Lepidlo	m <sup>2</sup>	77	60,00	72,60	4620,00	5590,20
Stěrka	bal	8	1000,00	1210,00	8000,00	9680,00
Práce						
Montáž OSB desek	m <sup>2</sup>	77	135,00	163,35	10395,00	12577,95
Připrava pracoviště	m <sup>2</sup>	77	20,00	24,20	1540,00	1863,40
Lepení PVC	m <sup>2</sup>	77	70,00	84,70	5390,00	6521,90
Sokl PVC	bm	40	20,00	24,20	800,00	968,00
Svařování PVC	bm	60	20,00	24,20	1200,00	1452,00
Brus desek	m <sup>2</sup>	77	37,00	44,77	2849,00	3447,29
Demontáž	m <sup>2</sup>	77	20,00	24,20	1540,00	1863,40
Učebna č. 412						
Materiál						
Přechodová lišta	bm	1	350,00	423,50	350,00	423,50
OSB desky	m <sup>2</sup>	80	170,00	205,70	13600,00	16456,00
Brusné papíry	bal	3	571,00	690,91	1713,00	2072,73
Vrutky	bal	4	664,00	803,44	2656,00	3213,76
PVC Novoflor	m <sup>2</sup>	96	270,00	326,70	25920,00	31363,20
Sokl PVC	bm	40	20,00	24,20	800,00	968,00
Svar	bm	72	10,00	12,10	720,00	871,20
Lepidlo	m <sup>2</sup>	70	60,00	72,60	4200,00	5082,00
Stěrka	bal	4	1000,00	1210,00	4000,00	4840,00
Práce						
Montáž OSB desek	m <sup>2</sup>	70	135,00	163,35	9450,00	11434,50
Připrava pracoviště	m <sup>2</sup>	70	20,00	24,20	1400,00	1694,00
Lepení PVC	m <sup>2</sup>	70	70,00	84,70	4900,00	5929,00
Sokl PVC	bm	40	20,00	24,20	800,00	968,00
Svařování PVC	bm	50	20,00	24,20	1000,00	1210,00
Brus desek	m <sup>2</sup>	70	37,00	44,77	2590,00	3133,90
Demontáž	m <sup>2</sup>	70	20,00	24,20	1400,00	1694,00
Kabinet č. 318						



Materiál						
Přechodová lišta	bm	1,5	350,00	423,50	525,00	635,25
OSB desky	m <sup>2</sup>	62	170,00	205,70	10540,00	12753,40
Šrusné papíry	bal	2	571,00	690,91	1142,00	1381,82
Šruby	bal	3	664,00	803,44	1992,00	2410,32
PVC Novofloor	m <sup>2</sup>	72	270,00	326,70	19440,00	23522,40
Sokl PVC	bm	40	20,00	24,20	800,00	968,00
Svár	bm	52	10,00	12,10	520,00	629,20
Lepidlo	m <sup>2</sup>	56	60,00	72,60	3360,00	4065,60
Bořena	bal	4	1000,00	1210,00	4000,00	4840,00
Práce						
Montáž OSB desek	m <sup>2</sup>	56	135,00	163,35	7560,00	9147,60
Příprava pracoviště	m <sup>2</sup>	56	20,00	24,20	1120,00	1355,20
Lepení PVC	m <sup>2</sup>	56	70,00	84,70	3920,00	4743,20
Sokl PVC	bm	40	20,00	24,20	800,00	968,00
Svářování PVC	bm	38	20,00	24,20	760,00	919,60
Štěr desek	m <sup>2</sup>	56	37,00	44,77	2072,00	2507,12
Demontáž	m <sup>2</sup>	56	20,00	24,20	1120,00	1355,20
Phesun hmot	ks	1	6000,00	7260,00	6000,00	7260,00
Doprava	ks	1	3300,00	3993,00	3300,00	3993,00
Parovné	ks	1	2900,00	3509,00	2900,00	3509,00

Celkem s DPH 320 659,68 Kč ✓

Celkem bez DPH 265 008,00 Kč ✓

DPH 21 % 55 651,68 Kč

DANIEL ŠEDIVÝ  
 PODLAHÁŘSTVÍ  
 Železná 35, 266 01 Beroun  
 IČO: 697 71 995 tel.: 731 463 567  
 DIČ: CZ7403040656

